num. 1280. recensiti. Autographum ipsius in Ecclesiæ Toletanæ Archivo asservari idem refert Nicolaus Antonius. Coronidis loco duplex appendebimus Peeri nostri Salazarii encomium, alterum Joannis Jacobi Chiffletii, qui (ζ) eum salutatur eruditum sæculi nostri scriptorem; alterum Josephi Pellicerii, qui (η) eundem appellat varon de mui grande autoridad y credito. Obiit tandem doctissimus hicce vir Toleti, ni fallor, circa annum MDCXXX.

DCXLVII.

FR. PETRUS de SANCTO JOANNE BAPTISTA, qui cujusnam instituti Monachus fuerit, ubi in Hispania locorum vixerit, nos latet, Auctor inscribitur libelli Genealogici tali lemmate notati:

(1292.)

*GENEALOGIA de los Lofadas.* Nobilis hæc est Gallæca familia, natales referens ad Solare Lofada territorii Quirogenfis in oppidulo Sonabria situm; de qua plura videtis apud Philippum de Gandara. (θ) Prodiit opus illud typis Matritensibus anno 1647. sæpiusque citatur Joanni Florez de Ocariz in suo Nobiliario Regni novæ Granatæ. (ι)

DCXLVIII.

DON PETRUS SARMIENTO, Didaci Perez Sarmiento, secundi Salinarum Comitum ex Donna Maria de Ulloa (non vero Maria de Villandrado ex genere Comitum de Ribadeo, ut perperam statuit Ægidius Gonzalez Davila (κ) hæc quippe primi Salinarum Comitum uxor fuerat) Filius, post exacta Salmanticæ Pinciaque Jurium studia Canonicus Tudensis, Sacellanus item Ferdinandi V. & Isabellæ, Catholicorum Regum, ut & Caroli dein V. Imperatoris, cujus Eleemosynarius & Sacellanus quoque primarius fuit, a quo dein evedtus est ad Præfulatum Tudensem anno MDXXIII. & mox anno sequente MDXXIV. ad Badajozensem, quem antequam adiret, Palentinus Episcopus evasit, mense Novembri MDXXV. Cæsarem ubi vis per Germaniam Italiamque Comitatus est, ab eodemque anno MDXXXIV. mense Augusto constitutus Archi-Episcopus Compostellanus, ac anno MDXXXVIII. a Paulo V. Pontifice creatus est Ecclesiæ Romanæ Cardinalis. Obiit tandem in Lucensi Italiæ urbe die 13. Octobris MDXLI. ætatis anno LXII. scripsit eminentissimus hic vir anno

(ζ) In Vindicis Hispanicis pag. 112. pr.

(η) Memorial por el Marques de Ribas §. 12. Conf. Ferd. de Saavedra Memorial de Casa pag. 73. b.

(θ) In nobiliario del Reino de Galicia passim.

(ι) Tom. II. fol. 217. m.

(κ) In Teatro de la Iglesia de Compostella fol. m. 89. f.

anno 1536. (apud Nicol. Antonium errore typhothetæ (λ) legitur 1636.)  
 Libellum supplicem Carolo V. Imperatori oblatum:

*MEMORIAL Genealogico de la Casa de Sarmiento* inscriptum, quem (1293.)  
 manu exaratum possedit Josephus Pellicerius, uti ipse testatur. (μ)